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EZ .28.58. …… .2018.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 15.05.2018r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 58/ZP/18
Odpowiedzi na pytania 
Dotyczy: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę łóżek szpitalnych dla potrzeb Oddziału Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej i Nowotworów Narządu Ruchu Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę łóżek szpitalnych dla potrzeb Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej i Nowotworów Narządu Ruchu.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Łóżka szpitalne – 46 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji opartej na pantografie podpierającej leże w 6 punktach, które to rozwiązanie nie ujmuje stabilności łóżka?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z wolną przestrzenią pomiędzy podłożem, a całym podwoziem wynoszącą 115 mm umożliwiającą łatwy przejazd przez progi oraz wjazd do dźwigów osobowych?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2160 mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 850 x 1950 mm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją oparcia pleców w zakresie od 0 - 78°?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją segmentu uda w zakresie od 0 - 34°?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacja wysokości leża w zakresie od 350 do 740 mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem niewyposażonym w sygnalizację dźwiękową aktywowaną każdorazowo przy zmianie pozycji leża?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne, w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieżdżenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami, podwójne, dzielone, lekko opuszczane i podnoszone przy użyciu jednej ręki, z systemem bezpiecznego zwolnionego opuszczania, chroniące pacjenta w każdej pozycji?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez pilota przewodowego, ale z panelami sterującymi wbudowanymi w barierki od strony wewnętrznej i zewnętrznej, z przyciskami regulacji funkcji Trendelenburga i anty-Trendleneburga? Rozwiązanie to jest lepsze od żądanego.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel centralny wyposażony w pojedyncze zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem funkcji elektrycznych?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 200 mm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

13. Czy Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi uchwytami do przytrzymywania materaca? W oferowanym łóżku uchwyty materaca nie wystają powyżej powierzchni materaca, tym samym nie zagrażają powstawaniu urazów kończyn?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

14. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac przeciwodleżynowy o gr. 14 cm, składający się z dwóch warstw, spód z wysoce próżniowej pianki, wierzchnia warstwa z termoelastycznej pianki z funkcją pamięci kształtu, warstwy połączone na zasadzie nachodzących grzebieni, bez elementów klejonych, składający się z 7 stref anatomicznych (głowa, barki, plecy, biodra, uda, podudzia i stopy) z nacięciami i otworami powodującymi dobrą cyrkulację powietrza i odprowadzenia nadmiaru wilgoci, umożliwiający równomierne rozłożenie ciężaru pacjenta, dostosowujący się do ciała pacjenta, stosowany przy ryzyku powstawania odleżyn do III st., w pokrowcu z tkaniny nieprzemakalnej, zmywalnej, paroprzepuszczalnej, zamykany na zamek błyskawiczny, przystosowanym do prania w temp. 95 stopni?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

15. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w podwójną ramę wyciągową wykonaną z rur ze stali nierdzewnej?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

16. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną pod dolną szufladą w metalową półkę na rzeczy podręczne pacjenta?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

17. Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacja wysokości blatu bocznego w zakresie od 800 do 1060 mm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

18. Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością wyboru kolorów frontów szuflad i blatów z 5 kolorów?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

19. Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

20. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z płaskowników stalowych lakierowanych proszkowo wypełnionych płytą tworzywową typy hpl dostępną w szerokiej gamie kolorów?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

21. Czy Zamawiajacy dopuści materac stosowany w profilaktyce przeciwodleżynowej i leczeniu odleżyn stopnia I i II potwierdzone oświadczeniem producenta materacy?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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